平成22年５月10日

各  位

会 社 名 日 亜 鋼 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  竹内  俊一

（コード番号 ５６５８ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 下徳 弘幸

                     ＴＥＬ（０６）６４１６－１０２１

代表取締役等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役等の異動について内定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成22年６月29日開催予定の定時株主総会及び同総会後の

取締役会において、正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役及びその他役員の異動（平成22年６月29日付）

氏  名 新役職名 現役職名

竹 内  俊 一 取締役会長 代表取締役社長

川村 伊知良 代表取締役社長 専務取締役

古 市  德 監査役（非常勤）
新光証券ビジネスサービス

株式会社 顧問

長須賀 文雄 退任 監査役（非常勤）

（注）古市 德氏は、社外監査役の要件を満たす候補者であります。

２．新任代表取締役の略歴

氏名及び生年月日 略   歴 所有株式数

川村 伊知良

昭和23年５月24日生

昭和46年４月 新日本製鐵㈱入社

昭和61年７月 同社八幡製鐵所

       生産業務部戸畑製品調整室長

平成５年６月 同社本社電磁鋼板販売部

       電磁鋼板室長

平成７年６月 同社新潟支店長

平成13年６月 同社退社

平成13年６月 日鐵溶接工業㈱（現 日鐵住金溶接

       工業㈱）取締役

平成15年６月 同社常務取締役

平成20年６月 同社退社

平成20年６月 当社専務取締役（現在）

18,265株

以  上